- XVII. — Ad episcopos Galliarum. — Adversus comitem Nivernensem et oppidanos Vizeliacenses. 1008
- XVIII. — Ad Pontium Vizeliacensem abbatem. — De eodem argumento. 1009
- XIX. — Ad Odonem Burgundiarum ducem, ut Vizeliacenses oppidanos excommunicatos habeant. 1009
- XX. — Hugoni Senonensi archiepiscopo, Godofrido Lingouensi, Theobaldo Parisiensi, et Henrico Trecenti, episcopis, de burgensibus Vizeliacensibus eadem quæ superiori epistola mandat. 1010
- XXI. — Ad Petrum Bituricensem archiepiscopum. — Ut comitem Nivernensem, nisi resipuerit, excommunicet. 1010
- XXII. — Ad Ludovicum VII, Francorum regem. — Adversus comitem Nivernensem et oppidanos Vizeliacenses. 1011
- XXIII. — Ecclesiæ Arelatensis privilegia et bona confirmat. 1012
- XXIV. — Massiliensis ecclesiæ bona Petro episcopo confirmat. 1014
- XXV. — Privilegium pro ecclesia Fesulana. 1015
- Anno 1153-1154
- XXVI. — Ad Petrum Tarentasiensem archiepiscopum. 1017
- XXVII. — Ad Engelbaldum Turonensem archiepiscopum — Mandat ut G. Trecentensem episcopum evocet et ejus vitam discutiat. 1017
- Anno 1154.
- XXVIII. — Ad Gregorium episcopum Lucensem. 1018
- XXIX. — Ad canonicos regulares Lateranenses. — Confirmat eorum instituta. 1019
- XXX. — Ad abbatissam S. Drodati. — Ut abbati Vulturis obedientiam præstet. 1021
- XXXI. — Monasterii S. Bertini Silhiensis possessiones quasdam confirmat. 1021
- XXXII. — Geraldo episcopo Tornacensi præcipit ut monasterii S. Bertini Silhiensis ecclesiarum potestatem sibi ardeat. 1021
- XXXIII. — Privilegium pro monasterio de Agnano. 1022
- XXXIV. — Monasterium Glanfoliense tuendum suscipit ejusque bona et jura confirmat. 1023
- XXXV. — Ad Gregorium episcopum et canonicos Lucenses. 1023
- XXXVI. — Beraldo abbati monasterii S. Sixti Placentini usum mitræ concedit. 1026
- XXXVII. — Privilegium pro ecclesia Reatina. 1026
- XXXVIII. — Privilegium pro parthenone S. Spiritus Paraclitensi. 1028
- XXXIX. — Ecclesiam de Revigne et aliis bonis, donationibus decimis datis, acquisitis vel acquirendis Ecclesiæ S. Joannis Kaltenbornensis confirmat. 1029
- XL. — Bona, possessiones et immunitates S. Germani de Pratis confirmat. 1030
- XLI. — Wibalde Stabulensi annuli usum ad vitam duntaxat concedit. 1032
- XLII. — Canonicorum Pistoriensium disciplinam regularem, possessiones et privilegia confirmat. 1032
- XLIII. — Ad clerum et populum Dolensem. — Confirmatio Hugonis Dolensis electi. 1033
- XLIV. — Ad Turonensem archiepiscopum. — Ut factam a S. Bernardo compositionem observet. 1034
- XLV. — Ecclesiam Pistoriensem tuendam suscipit ejusque bona ac jura confirmat. 1034
- XLVI. — Privilegium ad Petrum Venerabilem super controversia quæ fuerat inter abbatem de Miratorio et fratres Gigniacensis monasterii, per ipsum summum pontificem ordiue judiciario terminata. 1037
- XLVII. — Privilegium concessum episcopo Bergomati. 1038
- XLVIII. — Ad episcopum Tolonensem. — In gratiam monachorum S. Victoris quibus ille infensum se præbebat. 1039
- XLIX. — Ecclesiam Turonensem tam Dolensis quam cæterorum Britannicæ citerioris episcoporum metropolim confirmat, petente Engelbaldo episcopo. 1040
- L. — Privilegium ad fratres Cluniacenses de ecclesia de Rocaboviscurti super controversia quæ erat inter eos et clericos. 1042
- LI. — Privilegium pro ecclesia Astensi. 1042
- LII. — Ad Nonantulanos monachos. — Ut mortuo Alberto novum abbatem eligant. 1043
- LIII. — Bona et immunitates ecclesiæ Gerboredensis confirmat. 1043
- LIV. — Donationem monasterii S. Petri de Landelina, ordinis S. Benedicti, Nucernæ diocesis, a comitibus Moulda, Eacci filio, Rodulpho Lamberti et comite

Gentile, Alberici filio, priori et canonicis cathedralis ecclesie Fulginensis liberalissime factam, confirmat. 1045  
 LV. — Ecclesie Fulginatensis bona confirmat. 1045  
 LVI. — Ecclesie S. Marie Lunensis patrocinium suscipit ejusque bona ac jura confirmat, petente Gotifredo episcopo. 1046  
 LVII. — Privilegium pro parthenone S. Firmi de Plozano. 1046  
 LVIII. — Monasterii S. Marie de Pomposia bona ac jura confirmat. 1048  
 LIX. — Ecclesiarum Carcassonensium disciplinam regularem et possessiones confirmat. 1050  
 LX. — Monasterium Fructuariense sub beati Petri protectione recipit, bona ejus confirmat, inter quae ecclesiam S. Danielis Venetiaram enumerat, aliaque privilegia impartitur. 1051  
 LXI. — Archiepiscopo Bracarensi praecepit ut Joanni archiepiscopo Toletano intra dies xxx debitum primati obedientiam exhibeat. 1053  
 LXII. — Hyacintho cardinali et legato mandat de archiepiscopo S. Jacobi Compostellano primatui archiepiscopi Toletani subjuciendo. 1053  
 LXIII. — Ad Richardum abbatem Savignensem. — Confirmat ei abbatias Savignensi monasterio subjectas. 1054  
 LXIV. — Privilegium pro monasterio S. Marie de Prato. 1055  
 LXV. — Sententiam sb Eugenio III latam de controversia canonicorum S. Alexandri et S. Vincentii Bergomatum confirmat. 1058  
 LXVI. — Bulla pro monasterio S. Salvii Monsterioliensi. 1060  
 LXVII. — Domum hospitalem de misericordia Placentinam tuendam suscipit ejusque bona ac privilegia confirmat. 1062  
 LXVIII. — Possessiones et bona monasterii S. Petri Flavigniencensis confirmat. 1063  
 LXIX. — Bulla Alano episcopo Antissiodorensi data. — Jus ei confirmat in abbate S. Germani. 1065  
 LXX. — Ecclesie Burdigalensis privilegia et possessiones confirmat. 1066  
 LXXI. — Ad Bisuntinum et Lugdunensem archiepiscopos. Ut observari faciant sententiam excommunicationis et interdicti, a se ordine judiciario prolatam in abbate et fratres Miratorii. 1067  
 LXXII. — Canonicis S. Alexandri possessionem ecclesie S. Michaelis de Virzis assertit. 1068  
 LXXIII. — Bulla ad Petrum Massiliensem episcopum. 1069  
 LXXIV. — Ad Guillelmum Tolonensem et Petrum Massiliensem episcopos. 1069  
 LXXV. — Ad Petrum Venerabilem. — Revocat commendationem seu donationem quorundam prioratum et reddituum aliquibus certis personis per eum factam. 1070  
 LXXVI. — Ad Theobaldum priorem beatae Marie de Prato Donziaci. — Prohibet ne quis infra terminos parochiae coemeterium, vel baptisterium statuat : confirmatque jus quod habet prioratus in ecclesia Sancti Caradochi. 1071  
 LXXVII. — Privilegium pro monasterio S. Eusebii, dioecesis Aptensis. 1071  
 LXXVIII. — Possessiones et bona ecclesie B. Marie de Reno confirmat. 1072  
 LXXIX. — Priorem et monasterium S. Salvatoris Venetiaram sub S. Petri protectione suscipit eique sua privilegia confirmat. 1074  
 LXXX. — Ad Ulricum episcopum et canonicos ecclesie Halberstadensis. 1076  
 LXXXI. — Hospitale Altipassense tuendum suscipit ejusque bona et privilegia confirmat. 1076  
 LXXXII. — Speciale privilegium Marcuardo abbati Fuldensi concessum. 1077  
 LXXXIII. — Hospitalis domus Hierosolymitanæ protectionem suscipit possessionesque ac privilegia confirmat. 1078  
 LXXXIV. — Ecclesie Trudensi jura metropolitana sub Eugenio III a Nicolao episcopo Albanensi, sedis apostolicæ legato, instituta confirmat. 1081  
 LXXXV. — Privilegium pro monasterio Longipontis. 1084  
 LXXXVI. — Sueciae episcopis significat, cum gaudio se accepisse, gentem in doctrina apostolica profecisse, etc. 1084  
 LXXXVII. — Swerkerum regem et proceres Sueciae hortatur ut Nicolai, sedis apostolicæ legati, præcepta sequi pergant, etc. 1086